線上繳款(滯還金、賠償、辦證費用)

申請前詢問應繳款金額

國立中央大學圖書館典閱組

Tel：03-4227151 轉 57417

E-mail：cirlib@ncu.edu.tw (主旨：「線上繳款諮詢」)

線上申請繳款 https://cis.ncu.edu.tw/OgaSys/mpay/getFeeAccount?ClassTypeMainNo=120
僅開放滯還金、賠償或辦證費用繳款，其餘請洽圖書館。

mailto:cirlib@ncu.edu.tw?subject=線上繳款諮詢
https://cis.ncu.edu.tw/OgaSys/mpay/getFeeAccount?ClassTypeMainNo=120

填寫資料 身分證字號(居留證)及姓名無法變更，請確認無誤再送出。

列印繳費單，至 ATM 或網路匯款 手續費須自行負擔。

聯絡銷帳 待「尚須繳差額」欄顯示「已繳費」後即可洽圖書館。

國立中央大學圖書館典閱組

Tel：03-4227151 轉 57417

E-mail 電子郵件：cirlib@ncu.edu.tw (主旨：「線上繳款諮詢」)。

mailto:cirlib@ncu.edu.tw